
DALL´TACH 
 

 

Popis 
Chrání venkovní betonové plochy proti všem druhům skvrn: olejovým, mastným a neposlední 

řadě od skvrn od jídla. Jakmile je povrch takto ošetřen, zabraňuje se prosáknutí skvrn do 

povrchu a potom je mnohem lehčí skvrny odstranit. DALL´ TACH se aplikuje na povrch, 

který byl předem ošetřen přípravkem DALL´ FUG. Tento ochranný nátěr se nanáší hlavně na 

plochy (terasy, parkovací plochy, plocha kolem ohniště), u kterých se předpokládá časté 

znečištění. Plocha ošetřená tímto přípravkem nemění barvu. 

 

Použití 
Ošetřete plochu přípravkem DALL´ FUG nejméně 24 hodin před nanášením přípravku 

DALL´ TACH. 

 

�ávod k použití 
Tento přípravek je připravený k přímému použití. Nanáší se válečkem nebo nástřikem na 

suchou plochu, která byla před víc než 24 hodinami ošetřena přípravkem DALL´ FUG . 

Nesmí se nanášet za deštivého počasí. Teplota okolního vzduchu při aplikaci musí být: od 
+
- 5 

0
C 

 
do + 35 

0
C. Dávkování: 5 až 8m

2
/l, při velmi absorbujícím povrchu aplikujte druhou 

vrstvu po 100% zaschnutí první vrstvy. 

 

Technické údaje 
Balení 5kg 

Bezbarvá tekutina 

Hustota: 1.00-0.02 

Lepkavost/viskozita: 7 cSt, Iso cup 2431 N0 3 na 20 
0
C 

Doba schnutí: 3-4 hodiny při teplotě 20 
0
C a 50% vlhkosti vzduchu. 

 

Uskladnění 
1 rok v originálním balení. 
 


